(6843682), Despacho CCONF/COFIN (6848407) e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA (6855476), do
Processo nº 53115.017000/2020-70, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 12/2021, celebrado
com a empresa ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA , ficam reajustados no percentual de 4,91%,
passando o valor anual da contratação para R$ 1.158.246,72 (um milhão, cento e cinquenta e oito mil
duzentos e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos), a partir de 12 de maio de 2025.

Com o reajuste de preços, a tabela constante no item 1.3 do contrato original passa a ter a
seguinte redação:

1.3 Objeto da Contratação:

Id.

Part
Number Descrição do Serviço Código